
AN XXII - N° 43 221  - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

  

Couplé Gagnant     :       4 500 F (2 225 G)

Couplé Placé A       :       1 500 F (3 340 G)

Couplé Placé B       :        2 000 F (2 222 G)

Couplé Placé C       :        1 000 F (4 952 G)

Masse à partager :    24 418 500 F   

SUITE DE L’ARRIVÉE

- 
''TIERCE'' DU MERCREDI 05/04/2023
Arrivée : 10 - 2 - 7

- NPO : 14   NP : 0
- Tombé : 0
- Arrêté : 0    
- Disqualifiés : 3 – 6 – 9 

RESULTATS DES COURSES GAINS EN F CF A

JOURNAL HIPPIQUE                                                            Directeur de Publication : DG/LONAB
Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF                  Publicité : DCM
Impression : Groupement IAG-NIDAP Tél. : 25 37 27 75/25 43 05 66 

 
                                Tél. 25.30.61.21/22/23

  

  

       

  

 

FAKIR DU LORAULT
DOUX PARFUM 
HIRONDELLE DU RIB 
GAÏA D'OCCAGNES 
FRILOUZ DE KERNAS 
FIRE CRACKER
GALET STED    

12
8

11
5
4

13
1

1 - SIMPLY STRIKING : Après une rentrée encourageante, 
sur la fibrée cantilienne, ce  pensionnaire de Mauricio 
Delcher-Sanchez a brillé dans une Classe 3, sur cette 
même piste. Ses quatre tentatives sur le parcours du jour 
se sont soldées par autant d'accessits. Compétitif en 42 
de valeur, il a un bon rôle à tenir.
2 - OZAN : Vainqueur d'un Quinté+ en fin d'année 
2022, ce protégé de Georges Doleuze a de nouveau 
franchi le poteau en tête pour sa rentrée à Chantilly, 
cette fois dans une course à conditions. Il a déjà bien 
fait sur les 1400 mètres de la nouvelle piste de 
ParisLongchamp. Même s'il évolue désormais en 
42 de valeur, il peut encore tirer son épingle du 
jeu.
3 - KING GOLD : Après deux seconds accessits, ce 
fils d'Anodin a quelque peu déçu (6e) le 24 février sur 
l'hippodrome de Meydan. Pour son retour sur notre 
sol, il est pris en 41.5 de valeur. Le retenir ou non 
est une affaire d'impression.
4 - CIRANO : Lauréat d'un Quinté+ le 27 janvier à 
Deauville, ce mâle de 5 ans a terminé huitième deux 
mois plus tard dans une course à conditions relevée, 
sur le sable de Chantilly. En 41 de valeur, il garde 
son mot à dire pour les places.
5 - SHINNING OCEAN : Ce fils de Dabirsim a conclu 
cinquième pour ses débuts dans les handicaps, le 
27 janvier sur la PSF deauvillaise, mais s'est montré 
décevant la fois suivante à Saint-Cloud. Il a pour lui d'avoir 
toujours fini parmi les cinq premiers à ParisLongchamp. 
C'est un outsider valable.
6 - ETATIQUE : Cet atout de Yann Barberot a « croisé » 
ses rivaux lors de sa victoire dans le Quinté+ du 18 mars, 
à Saint-Cloud. De surcroît, il évolue en plein sur sa 
distance de prédilection (100% de réussite sur le podium). 
Au vu de sa dernière prestation, il peut confirmer 
malgré une pénalisation de 4 kilos.
7 - CICCIO BOY : Ce fils de Hunter's Light n'a pu 
s'illustrer cette année lors de ses trois essais dans les 
Quinté+. Il a été baissé de 1 livre et compte deux 
premiers accessits sur ce parcours, mais on a besoin 
d'être rassurés.
8 - PEDRITO : Ce protégé de Henri-Alex Pantall reste 
sur deux échecs à ce niveau de compétition. Toutefois, 
il retrouve ici une valeur intéressante et a gagné pour 
son unique apparition sur les 1400 mètres de la nouvelle 
piste de ParisLongchamp. Il peut refaire parler de lui.

9 - SEE YOU BOY : Ex-pensionnaire de Christophe 
Ferland, ce hongre issu de Siyouni – entraîné désormais 
par Marco Botti – s'est emparé de la deuxième place 
dernièrement sur l'hippodrome de Wolverhampton. Pour 
son retour dans l'Hexagone et ses débuts dans les gros 
handicaps, il est pris en 39 de valeur. On demande à 
voir.
10 - COUR DU ROI : Ce représentant de Bernard 
Giraudon n'a pas si mal couru lors de sa septième 
place du 18 mars, à Saint-Cloud. Le handicapeur lui a 
accordé 1 livre sur l'échelle des valeurs et il apprécie le 
gazon de ParisLongchamp (une victoire et une 
deuxième place en deux tentatives). Dès lors, il mérite 
un certain crédit.
11 - OFFRANVILLE : Cette pouliche issue de Brametot 
monte en puissance au fil de ses courses cette année. Elle 
s'est bien défendue (3e) dans le Quinté+ du  18 mars, à 
Saint-Cloud, remporté par ETATIQUE (6). Irréprochable 
sur la distance de 1400 mètres, elle va jouer sa carte à 
fond.
12 - PUERTO MADERO : Ce protégé de la famille 
Lerner a échoué de peu pour un meilleur classement 
lors de sa dernière sortie, sur le sable de Chantilly. Il 
s'est déjà mis en évidence sur le gazon et sur la 
distance de 1400 mètres. Il a plusieurs atouts dans 
son jeu.
13 - DRAGONS PLEASE : Ce pensionnaire de Joël 
Boisnard n'a plus été revu en compétition depuis son 
échec du 22 novembre, à Deauville. Il a été baissé 
de 1 livre mais risque de manquer de rythme pour 
cette rentrée.
14 - LILY ROSE : Cette fille de Charm Spirit a effectué 
une rentrée prometteuse (2e) dans une course à 
conditions, le 15 mars à Chantilly. Elle devrait accuser 
des progrès là-dessus et totalise deux seconds 
accessits en trois sorties sur la piste de ParisLong-
champ. C'est une placée potentielle.
15 - KOOL FIRST : Ce mâle de 4 ans a ouvert son 
palmarès dans un handicap moins huppé le 6 février 
à Chantilly. Il a été pénalisé de 5 livres et va aborder 
pour la première fois une distance aussi courte. 
Avant le coup, il ne représente qu'une seconde 
chance.
16 - FREJA : Cette fille de Toronado a effectué une 
rentrée correcte dans une Classe 3, le 21 mars sur le 
sable de Chantilly. Elle a déjà vaincu sur le gazon et 
découvre les handicaps en 36 de valeur. Elle peut 
intéresser les amateurs d'outsiders.

Ordre          :    14 000 F (4 254 G)

Désordre                  :      1 500 F (33 398 G)

Masse à partager :     109 653 000 F

- 4è  : 
- 5è  : 
- 6è  : 
- 7è  : 
- 8è  : 
- 9è  : 
-10è :

 "4+1" DU DIMANCHE 09 AVRIL  2023
PARISLONGCHAMP - 16 CONCURRENTS - PLAT

PRIX DE CHEVILLY - 3         COURSE 
53 000 EUROS (ENV. 34 500 000 CFA) - 1.400 METRES

ème

COUR DU ROI (10) s'est comporté honorablement (7e) dans le Quinté+ du 18 mars, sur l'hippodrome de 
Saint-Cloud. Après cette sortie, le handicapeur lui a concédé 1 livre sur l'échelle des valeurs. Performant 
à ParisLongchamp, il est en mesure de renouer avec les bons résultats. On lui opposera ETATIQUE (6), 
pénalisé de 4 kilos suite à son brillant succès dans l'épreuve précitée, et SIMPLY STRIKING (1), de 
retour dans les handicaps en 42 de valeur. Vainqueur de la course événement du 15 décembre, à 
Deauville, OZAN (2) a remis le couvert dernièrement dans une Classe 2, sur la fibrée cantilienne. Il va 
tenter de poursuivre sur sa lancée. La candidature de PUERTO MADERO (12) attire également  
l'attention. Il a fait bonne figure en dernier lieu, terminant cinquième auprès des premiers. Sur cette 
prestation, il peut prétendre à un bon classement, à l'instar de LILY ROSE (14), auteur d'une bonne 
rentrée à Chantilly. PEDRITO (8), déjà lauréat sur le parcours qui nous intéresse, et OFFRANVILLE (11), 
sur la montante, ont eux aussi des arguments à faire valoir.

PMU’B... LA FORTUNE EN FIN DE COURSE ! 



PA
R

IS
TU

R
F

TI
ER

C
E

A
 A

ZI
N

E

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

APTITUDES

CLASSEMENT
SECONDES CHANCES OUTSIDERS GROS OUTSIDERS

HORAIRES  ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ : 13h 05mn
DÉPART DE LA COURSE : 13H 15mn

14 15 16

 

5 -
 2 - 
4 - 

SHINNING OCEAN

OZAN

CIRANO

16 -
 7 - 
3 - 

FREJA

CICCIO BOY

KING GOLD

15 - 
13 - 
9 - 

KOOL FIRST

DRAGONS PLEASE

SEE YOU BOY

8 - 7 - 14 - 5 - 15 - 13 - 3 - 6 - 4

ZONE-TURF.fr       1 - 3 - 8 - 9 - 11 - 10 - 14 - 2 - 6

TURFOMANIA       14 - 9 - 12 - 3 - 2 - 8 - 11 - 1 - 13

L’ALSACE                           2 - 9 - 14 - 1 - 5 - 7 - 6 - 11 - 4

EUROPE 1                          9 - 3 - 2 - 1 - 12 - 11 - 6 - 16 - 5

PROVINCE COURSES      11 - 6 - 10 - 3 - 1 - 7 - 2 - 12 - 8

LE PARISIEN       1 - 2 - 6 - 8 - 3 - 9 - 11 - 14 - 12

EQUIDIA        1 - 8 - 11 - 10 - 14 - 12 - 6 - 5 - 2

L'UNION (EDITION MARNE)       1 - 12 - 6 - 3 - 10 - 11 - 8 - 14

TURF-FR.COM       1- 3 - 10 - 11 - 6 - 14 - 9 - 8 - 12

LES  MEILLEURS DE LA  SEMAINE 
ENTRAINEURS DRIVERSENTRAINEURS JOCKEYS

JC. ROUGET 
A. FABRE  
J. REYNIER 
C. ESCUDER 
F. VERMEULEN  
C. FERLAND  
H.A. PANTALL 

M. GUYON 
C. DEMURO 
A. POUCHIN 
T. PICCONE 
A. LEMAITRE 
C. SOUMILLON 
A. CRASTUS 

M. VELON 
A. ORANI 
J.B. EYQUEM 
H. BOUTIN 
M. GRANDIN 
I. MENDIZABAL 

Y. BARBEROT   
FH. GRAFFARD   
S. WATTEL   
P. COTTIER 
ED. MONFORT  
F. CHAPPET 

8 -
9 -

10 -
11 - 
12 -
13 -

8 -
9 -

10 -
11 - 
12 -
13 -

1 -
2 -
3 -
4 - 
5 -
6 -
7 -

1 -
2 -
3 -
4 - 
5 -
6 -
7 -

CLASSEMENT
SECONDES CHANCES OUTSIDERS GROS OUTSIDERS

FAVORIS : 1 – 8 – 11 – 10 – 14 – 12 – 6  

ENTRAINEURS EN FORME :   

 
JOCKEYS EN FORME :   

FORME : 1 – 10 – 6 – 14 – 11           
CLASSE : 14 – 12 – 8 – 6 – 10         
PROGRES : 3 – 4 – 5 – 16 – 8        
REGULARITE : 12 – 2 – 1 – 11 – 5       

F. VERMEULEN – H.A. PANTALL – Y. BARBEROT 

C. DEMURO – T. PICCONE – A. LEMAITRE       

N° CHEVAUX JOCKEYS ENTRAINEURS PROPRIETAIRES CORDE POIDS GAINS
PARIS
TURF

TIERCE
MAGAZINE

SEXE
AGE PERF.

SIMPLY STRIKING

OZAN

KING GOLD

CIRANO

SHINNING OCEAN

ETATIQUE

CICCIO BOY

PEDRITO

SEE YOU BOY

COUR DU ROI

OFFRANVILLE

PUERTO MADERO

DRAGONS PLEASE

LILY ROSE

KOOL FIRST

FREJA

E.HARDOUIN

G.MOSSE

S.PASQUIER

A.LEMAITRE

D.SANTIAGO

J.CABRE

B.MURZABAYEV

T.PICCONE

M.BARZALONA

C.LECOEUVRE

O.MURPHY

C.SOUMILLON

H.LEBOUC

C.DEMURO

F.LEFEBVRE

I.MENDIZABAL

M.DEL.SANCHEZ

G.DOLEUZE

N.CAULLERY

M.GUARNIERI

H.BLUME

Y.BARBEROT 

I.ENDALTSEV

H.A.PANTALL

M.BOTTI

F.VERMEULEN 

F.VERMEULEN 

C&Y.LERNER 

J.BOISNARD 

M.BRASME 

C.O'HALLORAN

F.CHAPPET

H.7

H.5

M.6

M.5

M.6

H.4

M.5

H.4

H.4

M.4

F.4

H.4

H.4

F.4

M.4

F.4

60.KG

60.KG

59,5.KG

59.KG

59.KG

58,5.KG

57.KG

57.KG

57.KG

56,5.KG

56,5.KG

56.KG

55.KG

54,5.KG

54,5.KG

54.KG

1.4.0.3.8

1.1.3.8.0

6.3.3.9.4

8.1.2.0.9

0.5.1.2.0

1.8.0.2.3

0.9.2.8.1

0.0.4.7.3

2.8.4.2.3

7.0.5.7.7

3.5.7.1.9

5.4.6.3.0

0.7.1.3.3

2.9.6.7.2

1.8.2.4.0

7.5.2.1.9

270 337

94 660

111 355

138 418

100 345

69 040

137 860

86 840

46 300

68 560

46 980

58 010

29 420

64 570

20 600

17 290

9/1

22/1

32/1

20/1

24/1

8/1

30/1

11/1

35/1

7/1

13/1

12/1

42/1

15/1

49/1

34/1

9/1    22/1   32/1   20/1   24/1    8/1    30/1   11/1   35/1    7/1    13/1   12/1   42/1    15/1   49/1   34/16/1

19/1

29/1

23/1

21/1

5/1

33/1

14/1

37/1

4/1

16/1

9/1

39/1

12/1

46/1

31/1

6/1     19/1    29/1   23/1    21/1    5/1    33/1   14/1   37/1     4/1    16/1     9/1    39/1    12/1   46/1    31/1

3

11

4

8

7

9

6

2

5

10

1

12

16

13

14

15

CUA. MEDITERRANEO

C.STEPHENSON

C. WINGTANS

RANGIO FARM SRL

EC.NORMANDIE PUR SANG

A.JATHIERE

A.SALIKBAYEV

H.A.PANTALL

R.BRUNI & LES BOYER PARTN

B.GIRAUDON

EC.STEMPNIAK

C&Y .LERNER 

X.DOUMEN

LG BLOODSTOCK

F.NOBILE

A. GILIBERT 

01

02

03

04

05

06

07

08

09

10

11

12

13

14

15

16


