- 1-SIMPLY STRIKING: Après une rentrée encourageante, 9 SEE YOU BOY: Ex-pensionnaire de Christophe sur la fibrée cantilienne, ce pensionnaire de Mauricio Delcher-Sanchez a brillé dans une Classe 3, sur cette même piste. Ses quatre tentatives sur le parcours du jour se sont soldées par autant d'accessits. Compétitif en 42 de valeur, il a un bon rôle à tenir.
- 2 OZAN : Vainqueur d'un Quinté+ en fin d'année 2022, ce protégé de Georges Doleuze a de nouveau franchi le poteau en tête pour sa rentrée à Chantilly, cette fois dans une course à conditions. Il a déjà bien fait sur les 1400 mètres de la nouvelle piste de ParisLongchamp. Même s'il évolue désormais en 42 de valeur, il peut encore tirer son épingle du
- 3 KING GOLD: Après deux seconds accessits, ce fils d'Anodin a quelque peu décu (6e) le 24 février sur l'hippodrome de Meydan. Pour son retour sur notre sol, il est pris en 41.5 de valeur. Le retenir ou non est une affaire d'impression.
- 4 CIRANO : Lauréat d'un Quinté+ le 27 janvier à Deauville, ce mâle de 5 ans a terminé huitième deux mois plus tard dans une course à conditions relevée, sur le sable de Chantilly. En 41 de valeur, il garde son mot à dire pour les places.
- 5 SHINNING OCEAN: Ce fils de Dabirsim a conclu cinquième pour ses débuts dans les handicaps. le 27 janvier sur la PSF deauvillaise, mais s'est montré décevant la fois suivante à Saint-Cloud. Il a pour lui d'avoir toujours fini parmi les cinq premiers à ParisLongchamp. C'est un outsider valable.
- 6 ETATIQUE: Cet atout de Yann Barberot a « croisé » ses rivaux lors de sa victoire dans le Quinté+ du 18 mars. à Saint-Cloud. De surcroît, il évolue en plein sur sa distance de prédilection (100% de réussite sur le podium). Au vu de sa dernière prestation, il peut confirmer malgré une pénalisation de 4 kilos.
- 7 CICCIO BOY: Ce fils de Hunter's Light n'a pu s'illustrer cette année lors de ses trois essais dans les Quinté+. Il a été baissé de 1 livre et compte deux premiers accessits sur ce parcours, mais on a besoin d'être rassurés.
- 8 PEDRITO : Ce protégé de Henri-Alex Pantall reste sur deux échecs à ce niveau de compétition. Toutefois, il retrouve ici une valeur intéressante et a gagné pour son unique apparition sur les 1400 mètres de la nouvelle piste de ParisLongchamp. Il peut refaire parler de lui.

- Ferland, ce hongre issu de Siyouni entraîné désormais par Marco Botti - s'est emparé de la deuxième place dernièrement sur l'hippodrome de Wolverhampton. Pour son retour dans l'Hexagone et ses débuts dans les gros handicaps, il est pris en 39 de valeur. On demande à
- 10 COUR DU ROI : Ce représentant de Bernard Giraudon n'a pas si mal couru lors de sa septième place du 18 mars, à Saint-Cloud. Le handicapeur lui a accordé 1 livre sur l'échelle des valeurs et il apprécie le gazon de ParisLongchamp (une victoire et une deuxième place en deux tentatives). Dès lors, il mérite un certain crédit.
- 11 OFFRANVILLE : Cette pouliche issue de Brametot monte en puissance au fil de ses courses cette année. Elle s'est bien défendue (3e) dans le Quinté+ du 18 mars. à Saint-Cloud, remporté par ETATIQUE (6). Irréprochable sur la distance de 1400 mètres, elle va jouer sa carte à fond.
- 12 PUERTO MADERO : Ce protégé de la famille Lerner a échoué de peu pour un meilleur classement lors de sa dernière sortie, sur le sable de Chantilly. Il s'est déjà mis en évidence sur le gazon et sur la distance de 1400 mètres. Il a plusieurs atouts dans son ieu.
- 13 DRAGONS PLEASE : Ce pensionnaire de Joël Boisnard n'a plus été revu en compétition depuis son échec du 22 novembre. à Deauville. Il a été baissé de 1 livre mais risque de manquer de rythme pour cette rentrée.
- 14 LILY ROSE : Cette fille de Charm Spirit a effectué une rentrée prometteuse (2e) dans une course à conditions, le 15 mars à Chantilly. Elle devrait accuser des progrès là-dessus et totalise deux seconds accessits en trois sorties sur la piste de ParisLongchamp. C'est une placée potentielle.
- 15 KOOL FIRST : Ce mâle de 4 ans a ouvert son palmarès dans un handicap moins huppé le 6 février à Chantilly. Il a été pénalisé de 5 livres et va aborder pour la première fois une distance aussi courte. Avant le coup, il ne représente qu'une seconde chance.
- 16 FREJA : Cette fille de Toronado a effectué une rentrée correcte dans une Classe 3. le 21 mars sur le sable de Chantilly. Elle a déjà vaincu sur le gazon et découvre les handicaps en 36 de valeur. Elle peut intéresser les amateurs d'outsiders.

#### JOURNAL HIPPIQUE

Fondé le 18 Juillet 1995 - Récépissé N° 8058/MIJ/CA-TGI/OUA/PF Impression: Groupement IAG-NIDAP Tél.: 25 37 27 75/25 43 05 66 Directeur de Publication : DG/LONAB

Publicité: DCM Tél. 25.30.61.21/22/23





AN XXII - Nº 43 221 - GRATUIT

Numéros clientèle : 25 49 72 00 / 70 20 01 10

## "4+1" DU DIMANCHE 09 AVRIL 2023 PARISLONGCHAMP - 16 CONCURRENTS - PLAT PRIX DE CHEVILLY - 3ème COURSE 53 000 EUROS (ENV. 34 500 000 CFA) - 1.400 METRES

COUR DU ROI (10) s'est comporté honorablement (7e) dans le Quinté+ du 18 mars, sur l'hippodrome de Saint-Cloud. Après cette sortie, le handicapeur lui a concédé 1 livre sur l'échelle des valeurs. Performant à ParisLongchamp, il est en mesure de renouer avec les bons résultats. On lui opposera ETATIQUE (6). pénalisé de 4 kilos suite à son brillant succès dans l'épreuve précitée, et SIMPLY STRIKING (1), de retour dans les handicaps en 42 de valeur. Vainqueur de la course événement du 15 décembre, à Deauville, OZAN (2) a remis le couvert dernièrement dans une Classe 2, sur la fibrée cantilienne. Il va tenter de poursuivre sur sa lancée. La candidature de PUERTO MADERO (12) attire également l'attention. Il a fait bonne figure en dernier lieu, terminant cinquième auprès des premiers. Sur cette prestation, il peut prétendre à un bon classement, à l'instar de LILY ROSE (14), auteur d'une bonne rentrée à Chantilly, PEDRITO (8), déjà lauréat sur le parcours qui nous intéresse, et OFFRANVILLE (11), sur la montante, ont eux aussi des arguments à faire valoir.

# PMU'B... LA FORTUNE EN FIN DE COURSE!

### RESULTATS DES COURSES

"TIERCE" DU MERCREDI 05/04/2023

- Arrivée : 10 - 2 - 7 - NPO: 14 NP: 0

- Tombé: 0 - Arrêté: 0

- Disqualifiés: 3 - 6 - 9

#### **SUITE DE L'ARRIVÉE**

- 4è : 12 FAKIR DU LORAULT

- 5è : **8 DOUX PARFUM** 

-6è: 11 HIRONDELLE DU RIB

5 GAÏA D'OCCAGNES - 7è :

-8è: **4 FRILOUZ DE KERNAS** 13 FIRE CRACKER

-10è: 1 GALET STED

#### **GAINS EN F CF A**

Ordre 14 000 F (4 254 G)

Désordre 1 500 F (33 398 G)

Masse à partager : 109 653 000 F

Couplé Gagnant : 4 500 F (2 225 G)

Couplé Placé A 1 500 F (3 340 G)

Couplé Placé B 2 000 F (2 222 G)

Couplé Placé C 1 000 F (4 952 G)

Masse à partager : 24 418 500 F

N°	CHEVAUX	JOCKEYS	ENTRAINEURS	PROPRIETAIRES	SEXE AGE	CORDE	POIDS	PERF.	GAINS	PARIS TURF	TIERCE MAGAZINE
01	SIMPLY STRIKING	E.HARDOUIN	M.DEL.SANCHEZ	CUA. MEDITERRANEO	H.7	3	60.KG	1.4.0.3.8	270 337	9/1	6/1
02	OZAN	G.MOSSE	G.DOLEUZE	C.STEPHENSON	H.5	11	60.KG	1.1.3.8.0	94 660	22/1	19/1
03	KING GOLD	S.PASQUIER	N.CAULLERY	C. WINGTANS	M.6	4	59,5.KG	6.3.3.9.4	111 355	32/1	29/1
04	CIRANO	A.LEMAITRE	M.GUARNIERI	RANGIO FARM SRL	M.5	8	59.KG	8.1.2.0.9	138 418	20/1	23/1
05	SHINNING OCEAN	D.SANTIAGO	H.BLUME	EC.NORMANDIE PUR SANG	M.6	7	59.KG	0.5.1.2.0	100 345	24/1	21/1
06	ETATIQUE	J.CABRE	Y.BARBEROT	A.JATHIERE	H.4	9	58,5.KG	1.8.0.2.3	69 040	8/1	5/1
07	CICCIO BOY	B.MURZABAYEV	I.ENDALTSEV	A.SALIKBAYEV	M.5	6	57.KG	0.9.2.8.1	137 860	30/1	33/1
08	PEDRITO	T.PICCONE	H.A.PANTALL	H.A.PANTALL	H.4	2	57.KG	0.0.4.7.3	86 840	11/1	14/1
09	SEE YOU BOY	M.BARZALONA	M.BOTTI	R.BRUNI & LES BOYER PARTN	H.4	5	57.KG	2.8.4.2.3	46 300	35/1	37/1
10	COUR DU ROI	C.LECOEUVRE	F.VERMEULEN	B.GIRAUDON	M.4	10	56,5.KG	7.0.5.7.7	68 560	7/1	4/1
11	OFFRANVILLE	O.MURPHY	F.VERMEULEN	EC.STEMPNIAK	F.4	1	56,5.KG	3.5.7.1.9	46 980	13/1	16/1
12	PUERTO MADERO	C.SOUMILLON	C&Y.LERNER	C&Y .LERNER	H.4	12	56.KG	5.4.6.3.0	58 010	12/1	9/1
13	DRAGONS PLEASE	H.LEBOUC	J.BOISNARD	X.DOUMEN	H.4	16	55.KG	0.7.1.3.3	29 420	42/1	39/1
14	LILY ROSE	C.DEMURO	M.BRASME	LG BLOODSTOCK	F.4	13	54,5.KG	2.9.6.7.2	64 570	15/1	12/1
15	KOOL FIRST	F.LEFEBVRE	C.O'HALLORAN	F.NOBILE	M.4	14	54,5.KG	1.8.2.4.0	20 600	49/1	46/1
16	FREJA	I.MENDIZABAL	F.CHAPPET	A. GILIBERT	F.4	15	54.KG	7.5.2.1.9	17 290	34/1	31/1

#### LES MEILLEURS DE LA SEMAINE

NTR		

1 - JC. ROUGET 8 - Y. BARBEROT 2 - A. FABRE 9 - FH. GRAFFARD

3 - J. REYNIER

4 - C. ESCUDER 11 - P. COTTIER 5 - F. VERMEULEN

6 - C. FERLAND

12 - ED. MONFORT 13 - F. CHAPPET

10 -S. WATTEL

7 - H.A. PANTALL

**JOCKEYS** 

1 - M. GUYON

8 - M. VELON 2 - C. DEMURO 9 - A. ORANI

3 - A. POUCHIN

10 - J.B. EYQUEM

4 - T. PICCONE 5 - A. LEMAITRE 11 - H. BOUTIN

6 - C. SOUMILLON

12 - M. GRANDIN

13 - I. MENDIZABAL

7 - A. CRASTUS

TURF-FR.COM

9 - 3 - 2 - 1 - 12 - 11 - 6 - 16 - 5 11 - 6 - 10 - 3 - 1 - 7 - 2 - 12 - 8 1 - 2 - 6 - 8 - 3 - 9 - 11 - 14 - 12 1 - 8 - 11 - 10 - 14 - 12 - 6 - 5 - 2 1 - 12 - 6 - 3 - 10 - 11 - 8 - 14 L'UNION (EDITION MARNE)

| 15/1 | 49/1 | 34/1

1 - 3 - 8 - 9 - 11 - 10 - 14 - 2 - 6

14 - 9 - 12 - 3 - 2 - 8 - 11 - 1 - 13

2 - 9 - 14 - 1 - 5 - 7 - 6 - 11 - 4

9/1 | 39/1 | 12/1 | 46/1 | 31/1

## **INFORMATION**

Le passage de l'heure d'hiver à l'heure d'été (« GMT+1 » à « GMT+2 ») en France interviendra dans la nuit du samedi 25 Mars au dimanche 26 Mars 2023. En conséquence, les heures d'arrêt de jeu PMU'B sont remaniées ainsi qu'il suit dans toutes les représentations de la LONAB, pour compter du dimanche 26 Mars 2023 et ce jusqu'à nouvel ordre :

Lundi, Mardi, Mercredi, Jeudi et Vendredi 11h 40mn Samedi et dimanche 13h 05mn Course nocturne 18h 05mn

Les lots aux gagnants, les bénéfices au Faso

### **HORAIRES**

ARRÊT DES JEUX EST FIXÉ: 13h 05mn **DÉPART DE LA COURSE : 13H 15mn** 

### **APTITUDES**

FORME: 1 - 10 - 6 - 14 - 11

PROVINCE COURSES

CLASSE: 14 - 12 - 8 - 6 - 10

PROGRES: 3-4-5-16-8

**REGULARITE**: 12 - 2 - 1 - 11 - 5

24/1 8/1

용 등 6/1 19/1 29/1 23/1 21/1 5/1 33/1 14/1 37/1

20/1

70NF-TURF.fr

TURFOMANIA

L'ALSACE

**EUROPE 1** 

I F PARISIEN

**EQUIDIA** 

30/1 11/1 35/1 7/1

13/1 12/1

4/1 16/1

#### **ENTRAINEURS EN FORME:**

F. VERMEULEN - H.A. PANTALL - Y. BARBEROT

1-3-10-11-6-14-9-8-12

**JOCKEYS EN FORME:** 

C. DEMURO - T. PICCONE - A. LEMAITRE FAVORIS: 1 – 8 – 11 – 10 – 14 – 12 – 6

#### **CLASSEMENT**

### SECONDES CHANCES

### **OUTSIDERS**

#### **GROS OUTSIDERS**

5 - SHINNING OCEAN

16 - FREJA

15 - KOOL FIRST

2 - OZAN

7 - CICCIO BOY

13 - DRAGONS PLEASE

4 - CIRANO

3 - KING GOLD

9 - SEE YOU BOY